PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2025 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA/SP

   I - O Prefeito do Município de Luiziânia, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado do
pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 03/2025,
conforme discriminado abaixo:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

*
PROFESSOR – PEB I – ENSINO DE 0 A 3
ANOS

NAIARA BALBINO DOS SANTOS
FELTRIN

DEFERIDO

*
PROFESSOR – PEB I – ENSINO DE 4 A 5
ANOS

NAIARA BALBINO DOS SANTOS
FELTRIN

DEFERIDO

* Candidata não realizou inscrição para o cargo desejado até o momento.

LUIZIÂNIA, 05 de agosto de 2025.

Raphael Saraiva Barreto
Prefeito Municipal